051AAA205A-190Y Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Sensata Technologies 051AAA205A-190Y Sensata Technologiesサプライヤー Sensata Technologiesディストリビュータ
Sensata Technologies 051AAA205A-190Y
Sensata Technologies
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル 051AAA205A-190Y
メーカー Sensata Technologies
説明 THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 205F
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 1765 pcs
データシート
公差 ±5°F (±2.8°C)
結線スタイル Screw Terminal
温度切替 205°F (96°C)
スイッチングサイクル 6K
シリーズ 5100
リセット温度 190°F (88°C)
パッケージ/ケース Cylinder
他の名前 1862-1041
装着タイプ In Line
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
電流定格 - DC 3A (32V)
電流定格 - AC 3A (120V), 1.5A (125V), 1.5A (240V), 2.5A (240V)
回路 SPST-NC
051AAA205A-190Y
モデル: 051AAA205A-190Y
メーカー/ブランド: Sensata Technologies
製品の説明 THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 205F
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 1765 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
051AAA205A-190Y.pdf
見積もりをリクエストする
051AAA205A-190Yの仕様
051AAA205A-190Y.pdf
関連ラベル
関連商品
051AAA125A-105A
メーカー:  Sensata Technologies
説明:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 125F
在庫:  2150 pcs
RFQ
051AAA225A-205Y
メーカー:  Sensata Technologies
説明:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 225F
在庫:  2152 pcs
RFQ
051AAA300A-200Y
メーカー:  Sensata Technologies
説明:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 300F
在庫:  2138 pcs
RFQ
051AAA080A-060A
メーカー:  Sensata Technologies
説明:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 80F
在庫:  2234 pcs
RFQ
051I,AL
メーカー:  Serpac Electronic Enclosures
説明:  BOX ABS ALMOND 5.62"L X 3.25"W
在庫:  14889 pcs
RFQ
05190N
メーカー:  Apex Tool Group
説明:  FILE,14",HALF RD,PIPELINER,NICH
在庫:  3565 pcs
RFQ
051AAA235A-205A
メーカー:  Sensata Technologies
説明:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 235F
在庫:  2028 pcs
RFQ
0519060091
メーカー:  Weidmuller
説明:  DEKAFIX FWZ 6.5 MKD 91-100 50/CD
在庫:  23334 pcs
RFQ
05194N
メーカー:  Apex Tool Group
説明:  FILE,14",HALF RD,BASTARD,356MM,N
在庫:  2956 pcs
RFQ
051FL164K0XMFI010
メーカー:  Cypress Semiconductor
説明:  IC FLASH NOR
在庫:  4514 pcs
RFQ
051AAA150A-130A
メーカー:  Sensata Technologies
説明:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 150F
在庫:  1980 pcs
RFQ
051AAA245A-225Y
メーカー:  Sensata Technologies
説明:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 245F
在庫:  1677 pcs
RFQ